CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE SANANDUVA – COMDICA

Reorganizado pela Lei Municipal nº 2.923, de 25 de março de 2015.

EDITAL 003/2015

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

SANANDUVA, com a interveniência do Município de Sananduva, torna pública a prorrogação

das inscrições ao processo de escolha de Conselheiro Tutelar até o dia 15/05/2015 (sexta

feira), as quais deverão ser feitas pessoalmente junto à Sede da Prefeitura Municipal de

Sananduva (Setor de Fiscalização), em horário normal de expediente.

Publique-se

Sananduva, 5 de maio de 2015.

SHEILA RIBEIRO TOMASI
Presidente do COMDICA.

ANTONIO ROBERTO CALDATO
Prefeito Municipal